



TZPIZI.3813/.../12

Płock, dnia 12.11.2012 r.

Do wszystkich Wykonawców

Forma powiadomienia:

Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywny bezgotówkowy zakup paliw płynnych do ambulansów i łodzi ratowniczej SP ZOZ WSPRITS w Płocku w 2013 roku”. Oznaczenie sprawy TZPIZI.3813/22/D/12.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 07.11.2012 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza po wyborze oferenta uwzględnienie prawidłowego zapisu danego Wykonawcy dotyczącego bezgotówkowego tankowania przy użyciu kart paliwowych? (proponuję we wzorze umowy w par 1 ust 1 usunąć zwrot "lub na podstawie zapisów w raporcie rozchodowym" oraz usunięcie zapisu wzór umowy par 4 ust 2)

Odpowiedź: Zamawiający po wyborze oferenta uwzględni prawidłowy zapis w umowie i dokona usunięcia wymienionego zwrotu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy następującego zapisu? (wzór umowy par 3 ust 5) proszę na końcu dodać zdanie: "za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy proponowanego zapisu.

Pytanie 3.

Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu (wzór umowy par 3 ust 7 pkt 5 i 6) Wykonawca nie wprowadza w zestawieniu tych danych. W zamian proponujemy w pkt 5 podanie nr karty tankującego pojazdu, nazwiska i imienia kierowcy nie podajemy. (par 4 ust 3 pkt 2c)

Odpowiedź: Zamawiający po wyborze oferenta dopuszcza możliwość wprowadzenia proponowanych zmian do umowy.

Pytanie 4.

Czy istnieje możliwość zaakceptowania jako dnia zapłaty, dnia uznania rachunku bankowego Wykonawcy? (wzór umowy § 3 ust 8).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z projektu umowy.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza wydanie kart po podpisaniu umowy lub / od dnia dostarczenia wniosku w terminie 15 dni roboczych? (wzór umowy paragraf 4 ust 3 i ust 4).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wydania kart paliwowych w zaproponowanym terminie.

Pytanie 6.

*Czy istnieje możliwość zmiany zapisu (wzór umowy par 5 ust 1) proponuję zmienić na:
Pkt 1) „ 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par 3 ust 1 Umowy liczonego od niewykonanej części, gdy Zamawiający odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”*

Pkt 2) „5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par 3 ust 1 Umowy liczonego od niewykonanej jej części, gdy Wykonawca w trakcie Umowy zaprzestał jej realizacji”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zgodnie z Państwa propozycją.

Pytanie 7.

Proponuję brzmienie (wzór umowy par 5 ust 2) „Strony zastrzegają sobie dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych, na zasadach ogólnych w kodeksie Cywilnym”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną zmianę zapisu § 5 ust. 2.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu (wzór umowy par 5 ust 5) proponuję następujące brzmienie „ W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada, Wykonawca będzie miał prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia Zamawiającemu kary umownej z tego tytułu w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par 3 ust 1 Umowy liczonego od niewykonanej jej części”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania do umowy § 5 ust. 5 w proponowanym brzmieniu.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy? Proponuję zapisać, że w zakresie nieuregulowanym w umowie stosuje się postanowienia Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy z dnia 1 lipca 2012 r., pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy proponowanego załącznika pod warunkiem, że zawarte w nim zapisy nie są sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pl.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - 24/ 26-78-415.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno- Eksploatacyjnych
[Podpis]
(Zamawiający) *Benedykt Łykowski*